
Martina P. (mojenkop) ID 19099 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 15:31

PODMÍNKY PRODEJE
Všem maminkám,aby nedošlo k nedorozumnění,,zboží mi chodí ve velkých pytlích z Anglie,nutno vyprat a vyžhlit,nestíham
:-).Další věc ,Anglické značky maji kapánek jiné velikosti,než naše,proto zboží přispůsobuji délce a odhadu..Některé věci
vypadají malé a proto je dám k menším velikostem,aby nedošlo k nedorozumněni.Zboží je vždy bez dírek a větších fleků,sem
tam malinkej se najde,ale tomu odpovídá cena..Pěkný den a těším se na návštěvu u mě :-)Martina..Nepordávám tržnicové
zboží,ikdyž tam není cedulka,je vždy z Anglie a značkové!!!!Ráda maminkám počkám s platbou,,vše je o domluvě :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

